ГЛАВА ЛЕЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2024 г.   	         № 27
с. Лежанка
О признании постановления Главы Лежанского сельского поселения от 05.07.2016г. № 30 «Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта в администрации Лежанского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области» (в редакции постановления от 11 июня 2019 г. № 44) утратившим силу
            В целях реализации Федерального закона от 31.12.2014 № 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2015 № 708 «О специальных инвестиционных контрактах для отдельных отраслей промышленности», руководствуясь Уставом Лежанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы Лежанского сельского поселения от 05.07.2016г. № 30 «Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта в администрации Лежанского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области» (в редакции постановления от 11 июня 2019 г. № 44), признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления.
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
	 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лежанского сельского поселения                                Н.Н.Бардакова